T Wl GRELHA DE PROGRAMACAO

SEMANA 04 (19 de Janeiro a 25 de Janeiro de 2015)

NOVIDADES PROGRAMACAO RTP-INFORMACAO

Y T ESPECIAL GRECIA, Domingo as 17:00

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:

Target Adultos (05 de Janeiro a 11 de Janeiro de 2015)

Programa Inicio | Sh%
AFRICA 7 DIAS 7:19 3.2
GRANDE ENTREVISTA 23:00 2,0
TRIO D'ATAQUE 22:00 1,9
BOM DIA PORTUGAL 6:55 1.7
24 HORAS 23:59 1.7

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 01h, excluindo repeti¢des.

DESTAQUES CANAIS RTP
==RTP Y  SABE OU NAO SABE (4? Série), Estreia Sabado as 21:15

"% o= GONTENTOR 13, 5 Feira s 24:30
‘l fierrcona.  GOT TALENT PORTUGAL, Estreia 2° Feira as 22:30
=RTP  NEMMAISNEMMENOS, 5° Feira as 22:15
Z QTP  GRANDEPLANO, 5° Feiraas 2045

% g3re MUSICAS D' AFRICA, 62 Feira as 21:30

Z==RTP  MAR DAS INDIAS, Sabado e Domingo as 13:00

16-jan-15

Réadio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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INFORMACAO

SEMANA 04

GRELHA DE PROGRAMAS

JANEIRO

SEGUNDA-FEIRA TERGA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SABADO
EURONEWS
REPORTER 7 DIAS
BOM DIA PORTUGAL
NOTICIAS BOM DIA PORTUGAL
NOTICIAS - REVISTA IMPRENSA
JORNAL DESPORTO
NOTICIAS NOTICIAS
HOJE E NOTICIA
NOTICIAS PIT STOP
SABIA QUE?
NOTICIAS NOTICIAS
JORNAL DESPORTO RTP RUNNING
SINTESE 13 SINTESE 13
! BARCA DO INFERNO GRANDE ENTREVISTA ENTREVISTA FLOR
TRIO D'ATAQUE (REF) e GRANDE AREA (REP) ntP) 4X4X3 (REP) AN
NOTICIAS NOTICIAS
ANTENA ABERTA po—
NOTICIAS NOTICIAS
EIXO NORTE-SUL JANELA INDISCRETA
NOTICIAS NOTICIAS
JORNAL DESPORTO OLHAR O MUNDO
NOTICAS NOTICIAS
FORA DA CAIXA (REP)
JUSTA CAUSA
NOTICIAS
NOTICIAS
P— UM DIA, 5 ESTORIAS
NOTICIAS NOTICIAS
JORNAL DESPORTO IN&OUT
SABIA QUE? PIT STOP (REP) RTP RUNNING CORDO DINHEIRO | IDEIAS QUE BRILHAM
BOMBORDO
JUSTA CAUSA (REP)
GRANDE JORNAL GRANDE JORNAL
TRES PONTOS
ZONA MISTA
BARCA DO INFERNO GRANDE ENTREVISTA B
GRANDE AREA
- - AINDA BEM QUE
NOTICIAS NOTICIAS NOTICIAS e
24 HORAS 24 HORAS
IN&OUT RTP RUNNING (REP)
BARCA(['):; 'I,I;FERNO GRANDE AREA REP) | COR DO DINHEIRO PIT STOP (REP) FORA DA CAIXA
ZONA MISTA (REP)
LINHA DA FRENTE | FORA DA CAIXA (REP) GRANDE(:['_:‘;)REV'STA 4X4X3 (REP) SEXTA AS 11 (REP)
EURONEWS EURONEWS
EURONEWS
TRES PONTOS (REP)
AINDA BEM QUE
24 HORAS (REP) VIESTE (REP)
24 HORAS (REP)
BARCADOINFERNO | b7 570p (REP) BOMBORDO PELA SUA SAUDE SURF TOTAL
(REP) (REP) EURONEWS

SABIA QUE?

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

2015

DOMINGO coD.

1 No7
GRANDE ENTREVISTA 30

AFRICA 45

BOM DIA PORTUGAL 4

10.00

15

SABIA QUE? e
45

NOTICIAS 1100
15

SURF TOTAL 0
45

NOTICIAS

N1
JORNAL DESPORTO B
| SINTESE13 |

AINDA BEM QUE 15
VIESTE 30

NOTICIAS 1400

15

IN&OUT (COMPACTO) jg
156.00

15

LINHA DA FRENTE Zg
16.00

15

30

PIT STOP (REP) .

ESPECIAL GRECIA 15

45

2200

15

30

TRIO D'ATAQUE 45
23.00

15

30

45

24 HORAS 15
IN&OUT (COMPACTO) 15-?:

TRIO D'ATAQUE (REP) 15
15

30

45

28.00

15

30

24 HORAS (REP) 4
29.00

15

30
45
30.00
15
.30
45



